
DOMINGO, 26 DE SEPTIEMBRE DE 2021

INAUGURACIÓNINAUGURACIÓN
CHALET DEPORTIVOCHALET DEPORTIVO

PROGRAMA DE ACTIVIDADES



JARA
MÚSICA

AUDITORIO

PROGRAMA
10:00h

11 :00h a 11 :45h

11 :00h a 16:00h

11 :00h a 13 :00h

13:00h a 13 :30h

12:00h a 12:45h

11 :00h a 12:00h

MISA EN RECUERDO DE LOS SOCIOS
FALLECIDOS DURANTE LA PANDEMIA

MASTERCLASS DE CICLO

JUEGOS HINCHABLES PARA TODA LA FAMILIA
(FUTBOLÍN HUMANO, BUMPER BALL Y DIANA GIGANTE)

RETOS INFANTILES

CLINIC DE TECNIFICACIÓN PARA ADULTOS

EXHIBICIÓN DE JUEGO Y PARTIDOS PRO-AM

CONCURSOS Y SORTEOS

MASTERCLASS DE DANCE

CLINIC DE FÚTBOL

TERRAZA DE PLANTA BAJA

CAMPO DE FÚTBOL DE
HIERBA NATURAL

PISTAS DE TENIS Y PÁDEL

ENTRADA PRINCIPAL

ACTO INAUGURAL PRESIDIDO POR
D. CARMELO SANZ DE BARROS,

PRESIDENTE DEL RACE

AUDITORIO 12:00h

CINE PARA TODA LA FAMILIA



JARA
MÚSICA PROGRAMA

11 :00h a 13 :30h

12:00h a 13 :45h

11:00h-12:00h-13:00h-14:00h-15:00h

11:00h a 16:00h

eSports  -  TORNEO FIFA 21

 PARTIDO DE FÚTBOL
JARAMA-RACE SENIOR VS.  CD BUSTARVIEJO

DEMOSTRACIONES DE CLASES VIRTUALES

MÚSICA DJ

REALIDAD VIRTUAL -  VIDEOJUEGOS

TEEN CLUB

CAMPO DE FÚTBOL DE HIERBA ARTIFICIAL

CENTRO DE FITNESS
SALA VIRTUAL

09:00h a 16:00h

CENTRO DE FITNESS

RETO SOLIDARIO CIFAL MADRID-RACE
'KILÓMETROS POR LA

SEGURIDAD VIAL EN DAKAR'

CAFETERÍAS
PLANTA BAJA Y 2ªPLANTA

TERRAZA 2ª  PLANTA

13:30h

ENTREGA DE PICNIC

11:00h a 16:00h



RETO SOLIDARIO -  KM POR €   
TODOS LOS KM RECORRIDOS EN DOS DE
NUESTRAS CINTAS DE CORRER SE
CONVERTIRÁN EN € PARA LA ACCIÓN
SOLIDARIA "SEGURIDAD VIAL EN DAKAR"
DEL CENTRO CIFAL MADRID-RACE.  

MASTERCLASS DANCE
UNA SESIÓN DE DANCE AL AIRE LIBRE
DONDE NUESTROS SOCIOS PODRÁN BAILAR
AL RITMO DE LA MÚSICA.

MASTERCLASS CICLO  
UNA SESIÓN DE CICLO INDOOR AL AIRE
LIBRE DONDE SE PODRÁ DISFRUTAR DE LA
BICI  AL RITMO DE LA MÚSICA.

DEMOSTRACIÓN DE CLASES VIRTUALES  
DEMOSTRACIÓN DEL FUNCIONAMIENTO DE
LA SALA VIRTUAL Y CLASE EXPRESS DE
20MIN.  CADA HORA EN PUNTO.

REALIDAD VIRTUAL Y VIDEOJUEGOS
EVENTO DE GAMING EN EL QUE LOS
JÓVENES PODRÁN DISFRUTAR DE
DISTINTOS VIDEOJUEGOS Y EXPERIENCIAS
DE REALIDAD VIRTUAL E INCLUSO
COMPETIR EN UN TORNEO FIFA.

MÚSICA DJ 
UN DJ AMENIZARÁ ESTA INAUGURACIÓN
DURANTE TODA LA JORNADA DANDO
AMBIENTE AL EVENTO DESDE LA TERRAZA
DE LA 2ª  PLANTA.

PARTIDO DE FÚTBOL
NUESTRO EQUIPO SENIOR DEBUTA EN CASA
EN LA CATEGORÍA 2º  REGIONAL
ENFRENTÁNDOSE A CD BUSTARVIEJO.

CINE PARA TODA LA FAMILIA
SE PROYECTARÁ UNA PELÍCULA PARA
TODOS LOS PÚBLICOS EN PANTALLA
GRANDE.

ACTO INAUGURAL 
EL PRESIDENTE D.  CARMELO SANZ
INAUGURARÁ,  EN UN ACTO OFICIAL,  EL
NUEVO CHALET DEPORTIVO CON CORTE
DE CINTA.

ENTREGA PICNIC
TODOS NUESTROS SOCIOS RECIBIRÁN
UNA CAJA CON SU ALMUERZO ESTILO
PICNIC,  QUE PODRÁN DISFRUTAR ANTES
DE SEGUIR CON LA SIGUIENTE ACTIVIDAD.

JUEGOS HINCHABLES 
DIFERENTES FORMAS ALTERNATIVAS DE
JUGAR HACIENDO DEPORTE:  FUTBOLÍN
HUMANO, DIANA GIGANTE,  ADEMÁS DEL
PARTIDO DE FÚTBOL METIDO EN UNA
BURBUJA (BUMPER BALL) .

CLINIC TENIS Y PADEL
RETOS INFANTILES,  CLINICS DE
TECNIFICACIÓN PARA ADULTOS,
EXHIBICIONES DE JUEGO Y PARTIDOS
PRO-AM, CONCURSOS Y SORTEOS.

CLINIC FUTBOL
JUEGOS Y RETOS DE PRECISIÓN
ACTIVIDADES DE TECNIFICACIÓN. 

PROGRAMA
DETALLE DE ACTIVIDADES
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